
OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

3. Liga Jugend Gruppe 5B, Zwischenrunde
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

19.11.2022
 

13:00 (1)
 
13:00 (1)
 
14:30 (1)
 
14:30 (1)
 
16:00 (1)
 
16:00 (1)
 

 
 
 
 
 
 

Wetzikon IV
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule
Zürich-Affoltern III
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule
Wolfhausen II
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule
Wetzikon IV
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule
Zürich-Affoltern III
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule
Rapperswil-Jona III
Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule

Wolfhausen II
 
Rapperswil-Jona III
 
Rapperswil-Jona III
 
Zürich-Affoltern III
 
Wolfhausen II
 
Wetzikon IV
 

3:7
 

0:10
 

6:4
 

9:1
 

2:8
 

8:2
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 15:39 | Page 1 From 1


