## **OTTV Mannschaftsmeisterschaft 2022/23**

## 3. Liga Jugend Gruppe 5B, Zwischenrunde

Staffel-Spielplan



			OCCOMMOND THOUSAND	
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.19.11.2022	13:00 (1)	Wetzikon IV	Wolfhausen II	3:7
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		
	13:00 (1)	Zürich-Affoltern III	Rapperswil-Jona III	0:10
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		
	14:30 (1)	Wolfhausen II	Rapperswil-Jona III	6:4
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		
	14:30 (1)	Wetzikon IV	Zürich-Affoltern III	9:1
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		
	16:00 (1)	Zürich-Affoltern III	Wolfhausen II	2:8
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		
	16:00 (1)	Rapperswil-Jona III	Wetzikon IV	8:2
		Spielort: Poule in Wetzikon, Berufsschule		





